

皮膚のケア



食物アレルギーに配慮し、低アレルゲンの新鮮なサーモンを主原料に使用
皮膚の健康維持に適切な栄養設計



※イメージ

1歳まで/妊娠授乳期の母犬にも

子犬用

サーモン



母乳に豊富に含まれる天然DHA配合で
子犬の健康を維持し、脳の発達をサポート



免疫力の維持に配慮し、
ビタミンA・C・Eなどの抗酸化成分を配合した
優れた栄養バランス

代謝エネルギー：約385kcal/100g

原材料名

サーモン、サーモンミール、コーングルテンミール、
とうもろこし、米、ポークファット、ビートパルプ、
セルロース、たんぱく加水分解物、ミネラル類(カルシウム、
リン、カリウム、ナトリウム、クロライド、鉄、銅、マンガン、
亜鉛、ヨウ素、セレン)、ビタミン類(A、D、E、B1、B2、
パントテン酸、ナイアシン、B6、葉酸、B12、コリン、C、
K、ピオチン)、アミノ酸類(リジン)、酸化防止剤
(ミックストコフェロール)

保証成分

粗たん白質	26%以上
粗脂肪	18%以上
粗繊維	4%以下
粗灰分	9.5%以下
水分	12%以下

その他の含有栄養成分

カルシウム	1.4%
リン	1.2%
グルタミン酸(グルタミン酸)	5.1%
オメガ3脂肪酸	1.3%
オメガ6脂肪酸	2.5%
ビタミンA	21000IU/kg
ビタミンC	100mg/kg
ビタミンE	500IU/kg
セレン	0.5mg/kg
ビタミンD	1600IU/kg
DHA(ドコサヘキサエン酸)	0.7%
EPA(エイコサペンタエン酸)	0.4%
亜鉛	250mg/kg
ビートパルプ	2.0%
セルロース	1.6%
アルギニン	1.5%
ポリフェノール	0.2%
クエン酸	0.1%
ナトリウム	0.5%



※イメージ

1-6歳

成犬用

サーモン



オメガ3脂肪酸のDHAやEPAを配合
皮膚をやさしく健康に保ち、
お肌の潤い維持をサポート



免疫力の維持に配慮し、
ビタミンA・C・Eなどの抗酸化成分を配合した
優れた栄養バランス

代謝エネルギー：約380kcal/100g

原材料名

サーモン、サーモンミール、コーングルテンミール、
とうもろこし、米、コーングリッツ、ポークファット、
ビートパルプ、たんぱく加水分解物、セルロース、
ミネラル類(カルシウム、カリウム、ナトリウム、
クロライド、鉄、銅、マンガン、亜鉛、ヨウ素、セレン)、
ビタミン類(A、D、E、B1、B2、パントテン酸、ナイアシン、
B6、葉酸、B12、コリン、C、K、ピオチン)、酸化防止剤
(ミックストコフェロール)

保証成分

粗たん白質	26%以上
粗脂肪	16%以上
粗繊維	4%以下
粗灰分	8.5%以下
水分	12%以下

その他の含有栄養成分

カルシウム	1.2%
リン	1.0%
グルタミン酸(グルタミン酸)	5.1%
オメガ3脂肪酸	1.3%
オメガ6脂肪酸	2.5%
ビタミンA	21000IU/kg
ビタミンC	100mg/kg
ビタミンE	500IU/kg
セレン	0.5mg/kg
DHA(ドコサヘキサエン酸)	0.7%
EPA(エイコサペンタエン酸)	0.4%
亜鉛	260mg/kg
ビートパルプ	1.8%
セルロース	1.1%
アルギニン	1.5%
ポリフェノール	0.2%
クエン酸	0.1%
ナトリウム	0.5%



※イメージ

7歳以上

シニア犬用

サーモン



オメガ3脂肪酸のDHAやEPAを配合
皮膚をやさしく健康に保ち、
お肌の潤い維持をサポート



免疫力の維持に配慮し、
ビタミンA・C・Eなどの抗酸化成分を配合した
優れた栄養バランス

代謝エネルギー：約360kcal/100g

原材料名

サーモン、サーモンミール、とうもろこし、コーングリッツ、
米、コーングルテンミール、ポークファット、ビートパルプ、
セルロース、たんぱく加水分解物、ミネラル類
(カルシウム、カリウム、クロライド、鉄、銅、マンガン、
亜鉛、ヨウ素、セレン)、ビタミン類(A、D、E、B1、
B2、パントテン酸、ナイアシン、B6、葉酸、B12、
コリン、C、K、ピオチン)、酸化防止剤(ミックストコフェ
ロール)

保証成分

粗たん白質	26%以上
粗脂肪	12%以上
粗繊維	4%以下
粗灰分	8.5%以下
水分	12%以下

その他の含有栄養成分

カルシウム	1.2%
リン	1.0%
グルタミン酸(グルタミン酸)	4.6%
オメガ3脂肪酸	1.1%
オメガ6脂肪酸	2.1%
ビタミンA	21000IU/kg
ビタミンC	100mg/kg
ビタミンE	500IU/kg
セレン	0.5mg/kg
DHA(ドコサヘキサエン酸)	0.3%
EPA(エイコサペンタエン酸)	0.4%
亜鉛	250mg/kg
ビートパルプ	2.0%
セルロース	1.3%
アルギニン	1.4%
タウリン	0.1%
ポリフェノール	0.2%
クエン酸	0.1%
ナトリウム	0.4%